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1 is great, imagine 2!

廣告節二歲了！

今天不開會、不提案、不出稿也不加班，

所有人傾巢而出參加廣告節生日派對。

做廣告的你該來、想做廣告的你該來，

當然也歡迎愛看廣告的每一個人都來玩！

一同祝賀台灣廣告節二歲生日快樂！

延續去年大家的熱情參與及熱烈迴響，今年主題「1 is great, imagine 2!」，宣告第一屆精彩，第二屆將更不凡！

今年活動內容：
1. 推出廣告節活動T-shirt，凝聚廣告人情感………………..附件一
2.  96年度傑出廣告人暨終身成就獎頒獎典禮：表揚傑出廣告人

3. 「廣告暴走」主題變裝遊行：廣告人大集合！繞行信義計畫區周邊商圈，展現廣告人的創意、吸引大眾的目光
4. 「看三峽好康」園遊會及「最愛看Ad片」廣告影片欣賞：配合台北縣政府推廣三峽老街宣傳展出，現場同時播放各大國際廣告獎之得獎作品，並有DJ及街頭藝人演出，讓廣告人邊吃邊玩、歡慶廣告節
讓我們一起展現出對社會、生活的熱情，以及對創意、專業的能量，向大眾宣告「我是廣告人」，「我以身為廣告人」為榮！
服裝訂購及活動報名，請利用隨附各式表格，身為廣告人的你，不可缺席！
「第二屆台灣廣告節」當日活動出席調查
時間：2007年11月9日(五) 13:00 ~ 19:30

地點：台北市政府親子劇場 / 信義計劃區 / 市民廣場音樂台

出席：統一穿著「1 is great, imagine 2!」服裝，憑邀請卡入場

內容：

· 96年度傑出廣告人暨終身成就獎頒獎典禮
　　　　　　　　　　　　　    13:30~14:40 @親子劇場
· 「廣告暴走」主題變裝遊行    15:30~17:00 @信義計畫區
· 「看三峽好康」園遊會        17:30~19:45 @市民廣場音樂臺
· 「最愛看Ad片」廣告影片欣賞17:30~19:45@市民廣場音樂臺
1109出席統計與勾選
· 活動T恤：請詳填附件一表格
· 頒獎典禮：人數


位（秘書處寄發邀請卡之依據）
報名資料＆該活動聯絡人，請詳填附件二表格
· 「廣告暴走」：統一由20人組成一隊
報名資料＆該活動聯絡人，請詳填附件三表格
· 「看三峽好康」及「最愛看Ad片」：人數


位
公司活動連絡人：




，職稱：





連絡電話：




，手機：





E-Mail：













· 活動當日各公司出席人數至少為員工數的一半以上
· 座位區域及表演出場順序採抽籤決定
請於10月25日(四)下班前傳真至：台北市廣告公會秘書處2727-9598
                                                         李先生

附件一p1
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園遊會現場有多項好康優惠廣告人，只給穿著活動T恤者才有的福利喔！
尺寸對照表
         (公分)

	台灣size
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL

	胸圍
	86.4
	91.4
	96.5
	101.6
	106.7
	116.8

	衣長
	57.2
	58.4
	68.6
	71.1
	73.7
	78.7


    (inch)

	台灣size
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL

	胸圍
	34
	36
	38
	40
	42
	46

	衣長
	22.5
	23
	27
	28
	29
	31


附件一p2
「1 is great, imagine 2 ! 」台灣廣告節紀念T恤訂購表

	數量費用
	尺寸
	數量
	總件數
	金額(10件以上免運費)

	
	XS
	
	_______
	X 250元+運費100元=________元

	
	S
	
	
	

	
	M
	
	
	

	
	L
	
	
	

	
	XL
	
	
	

	
	XXL
	
	
	

	公司單位：_____________________________________

聯 絡 人：_____________________________________

聯絡電話：_____________________________________

寄送地址：_____________________________________

收據抬頭：_____________________________________

	總金額請以匯款或轉帳至以下帳號：

帳戶：台北市廣告業經營人協會
銀行：台新銀行，南京東路分行
帳號：01120000242100
匯款或轉帳請隨本表傳真至02-2723-5900  4A 李秘書 收


台灣廣告節籌備委員會  台北市信義區松德路161號21樓

電話:2727-6698 分機 105
電子信箱: lee@taaa.org.tw
請於10月25日下班前傳真至：台北市廣告公會秘書處2727-9598
附件二

台灣廣告節 活動報名－「表揚傑出廣告人頒獎典禮」

時間：11月9日，下午1:00開始入場

地點：台北市政府親子劇場

出席：統一穿著「1 is great, imagine 2!」服裝，憑邀請卡入場

	報名單位資料

	報名單位：

	負責人：

	活動聯繫人：
	職    稱：

	電    話：
	手    機：

	e-mail：
	傳    真：

	聯繫地址：

	實際員工人數：            人
	典禮出席人數：            人        


注意事項：

1. 請著本屆活動T恤「1 is great, imagine 2!」出席

台灣廣告節籌備委員會  台北市信義區松德路161號21樓

電話:2727-6698 分機 105
電子信箱: lee@taaa.org.tw
請於10月25日(四)下班前傳真至：台北市廣告公會秘書處2727-9598
附件三
台灣廣告節 活動報名－「廣告暴走」主題變裝遊行

時間：11月9日，下午3:00集合，3:30出發

遊行路線：市政府前廣場集合→市府路→松高路→松仁路→松壽路→市政府前廣場

	報名單位資料

	報名單位：

	負責人：

	活動聯繫人：
	職    稱：

	電    話：
	手    機：

	e-mail：
	傳    真：

	聯繫地址：

	遊行主題：
	參加人數：            (20人以內)

	內容描述：

	

	特殊需求：

	


參加辦法：

1. 主題必須與廣告相關，例如：各公司的精神表現、配合客戶正在推出的產品行銷案例、廣告客戶主題人物(如：Open將、麥當勞叔叔等)…

2. 每隊人數最多二十人

競賽及獎勵：

1. 將選出「最佳暴走」、「最佳人氣」及「最佳造型」三組優秀隊伍，於活動現場表揚並各獲得獎金三萬元
請於10月25日(四)下班前傳真至：台北市廣告公會秘書處2727-9598

背面





正面





優質棉T搭配獨特藍染效果，純手工製染，每件花色皆為獨一無二！





配合本屆專業社會貢獻主題「三峽老街推廣計畫」，印上「看三峽」宣傳字樣
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